
 
 

UCHWAŁA NR LII/312/2022 
RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skierniewickiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia   27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz.1634 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Bolimów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Bolimów pomocy finansowej w 2022 roku w kwocie 
500 000,00 zł dla Powiatu Skierniewickiego z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Remont drogi powiatowej nr 1325E relacji: Joachimów-Mogiły – Krasnów”, na odcinku obejmującym działkę 
nr ew. 363/10 w miejscowości Joachimów – Mogiły. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Miasta i Gminy Bolimów 
na rok 2022 w dziale 600, rozdziale 60014 § 6300. 

§ 2. Szczegółowe warunki pomocy finansowej zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem 
Skierniewickim a Miastem i Gminą Bolimów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Bolimów 

 
 

Wiktor Tarmanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 5331


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-03T12:34:51+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




